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I[IL CONCETTO

Mont Blank nasce dalla sua storia, dal sSuo nome
originario, dal profumo di buono che scaturiva dal
legno lavorato.

Nasce dal piacere della creativita, dalla condivisione
di un sogno quello di trasformare 1l’ex falegnameria di
famiglia “Monte Bianco” in un luogo dove si incontrano

architettura, sapori, idee ed amicizia.

La ricercatezza dei dettagli, 1l’eleganza di uno stile
singolare, il grigio che si accosta a colori caldi
concedono un’atmosfera accogliente, esclusiva e
sofisticata. Il sapiente approccio di uno stile fuori
dal tempo ad elementi industrial, lampade in acciaio e
dettagli in corten per un ambiente assolutamente
unico, accolgono il cliente in un concetto

sorprendente che soddisfa gli occhi ed il palato.

Alla base di Mont Blank c’'é la passione per le cose
belle, l’amore per il territorio, il desiderio di
ricerca dei prodotti d’eccellenza e la voglia di

condivisione.



IL CONCETTO

LA WINERY

Una delle quattro anime del Mont Blank; un ambiente
che combina lo stile post-industriale ad elementi di
grande ricerca estetica che lo rendono un luogo unico
sul territorio dove poter abbinare il gusto di wun
vino pregiato ad una proposta gastronomica fatta di

selezionati ingredienti e passione per la cucina.

Una carta dei vini che prevede etichette di respiro
internazionale ma con un occhio attento alle
eccellenze del territorio.

I Taglieri ideati dallo chef resident Raffaele Della
Rocca sorprenderanno il palato e alimenteranno il
gusto di trascorrere la serata con gli amici. Tapas,
cicchetti, finger food e tutto quello che serve per

trasformare una serata in un ricordo indelebile.

Mont Blank spicca nel panorama territoriale
rappresentando “l’apice del gusto” che richiama 1la
vetta piu alta del “Monte Bianco”.

Concediti un calice di vino, uno sguardo complice,
uno stuzzichino delizioso, un momento di puro

piacere. Quando vuoi e con chi vuoi.



CARTA DEI VINI
SPUMANT]I

NANI RIZZ1 VALDOBBIADENE SUPERIORE
BRUT
GLERA METODO MARTINOTTI 11.5% 25.00

MILLESIMATO EXTRA BRUT

GLERA BIANCHETTA PERERA METODO MARTINOTTI 11.5% 25.00

EXTRA DRY
GLERA METODO MARTINOTTI 11.5%

MILLESIMATO DRY
GLERA METODO MARTINOTTI 11.5%

25.00

25.00

FEUDI DI SAN GREGORIO 30,00

DUBL BRUT
FALANGHINA METODO CLASSICO 12.5%

TENUTA SAN FRANCESCO IGT 40,00

ALTA COSTA BRUT
BIANCA ZITA METODO CLASSICO 13% 25.00

ALTA COSTA ROSE" BRUT
TINTORE PIEDIROSSO METODO CHARMAT 12%

PUIATTI IGT
RIBOLLA GIALLA CUVEE EXTRA BRUT
RIBOLLA GIALLA METODO CLASSICO 12.5%

ROSE DE NOIR CUVEE EXTRA BRUT
PINOT NOIR METODO CLASSICO 12.5%

25,00

30.00

CASA SETARO
PIETRAFUMANTE CAPRETTONE

SPUMANTE METODO CLASSICO MILLESIMATO BRUT 2019 100% CAPRETTONE 12,5%

35,00

KRITER
BLANC DE BLANCS BRUT
CHARDONNAY METODO CHARMAT 11.5 %

ECLAT CARMIN BRUT ROSE
CHARDONNAY PINOT NERO METODO CHARMAT 11.5 %

25,00

25.00

AZ. AGRICOLA SAN SALVATORE 35.00
GIOI ROSE 2019

AGLIANICO METODO CLASSICO 12,5%



CARTA DEI VINI
SPUMANT]I

CA’ DEL BOSCO

CUVEE PRESTIGE
CHARDONNAY PINOT BIANCO PINOT NERO METODO CLASSICO 12.5%

BELLAVISTA DOCG
ALMA GRAN CUVEE BRUT

CHARDONNAY METODO CLASSICO 12.5%

SATEN BRUT 2015
CHARDONNAY METODO CLASSICO 12.5%

NECTAR DEMI-SEC
CHARDONNAY METODO ANCESTRALE 12.5%

FERRARI TRENTO DOC

PERLE NERO EXTRA BRUT 2020
PINOT NERO METODO CLASSICO 12.5%

CA D'OR DOCG
NOBLE CUVEE SELEZIONE GRAND VINTAGE BRUT

CHARDONNAY PINOT NERO METODO CLASSICO 12.5%

CAVALLERI DOCG

SATEN BRUT 2016
CHARDONNAY METODO CLASSICO 12.5%

BLANC DE BLANCS PAS DOSE’ 2019
CHARDONNAY METODO CLASSICO 12.5%

ALTEMASI TRENTO DOC

PAS DOSE 2015
CHARDONNAY PINOT NERO METODO CLASSICO 12.5%

MILLESIMATO BRUT 2016
CHARDONNAY METODO CLASSICO 12.5%

RISERVA GRAAL BRUT 2013

CHARDONNAY PINOT NERO METODO CLASSICO 12.5%

SALVATORE MARTUSCIELLO

TRENTAPIOLI ASPRINO D'AVERSA BRUT 2020
ASPRINO BIANCO METODO MARTINIOTTI 11.5 %

VITICOLTORI DE CONCILIIS

SELIM
SPUMANTE METODO MARTINOTTI BRUT 90% AGLIANICO 10% FIANO 11,5 %

50.00

50.00

60.00

60.00

75.00

30.00

35.00

35.00

45.00

30.00

50.00

30.00

25,00
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ONI
IVLAI\<
CARTA DEI VINI

PIPER-HEIDSIECK

RIVIERA N.V.
CHARDONNAY, PINOT NOIR, PINOT MEUNIER METODO CHAMPENOISE 12% 120,00

BOIZEL COTE DE BLANCS AOC
BLANC DE BLANCS BRUT 2018 100,00
CHARDONNAY METODO CHAMPENOISE 12%

BLANC DE NOIRS BRUT 2016

PINOT NERO METODO CHAMPENOISE 12%

ROSE’ BRUT 2019

PINOT NERO PINOT MEUNIER CHARDONNAY METODO CHAMPENOISE 12%

90,00

70.00

CARBON CHAMPAGNE AOC

SPECIALE BUGATTI BRUT 2002 450,00
PINOT NERO CHARDONNAY METODO CHAMPENOISE 12%

FREREJEAN FRERES

VIEILLES VIGNES VV 26 BRUT DE GOURMENT 2018 200.00
CHARDONNAY AVIZE OGER METODO CHAMPENOISE 12.5%
BLANC DE BLANCS 150,00
CHARDONNAY METODO CHAMPENOISE 12.5%

180,00
EXTRA BRUT 2016
CHARDONNAY METODO CHAMPENOISEI 2.5%
CUVEE ROSE EXTRA BRUT 180,00
CHARDONNAY PINOT NERO METODO CHAMPENOISE 12.5%
GREMILLET CHAMPAGNE AOC 000
GOLD EDITION '
BRUT PINOT NOIR METODO CHAMPENOISE 12.5%

70.00
RED EDITION
BRUT PINOT NOIR METODO CHAMPENOISE 12.5%
GOLD EDITION MAGNUM 1,51 160.00
POMMERY VALEE DE LA MARNE AOC 000
APANAGE BRUT '
CHARDONNAY PINOT NERO PINOT MEUNIER METODO CHAMPENOISE 12.5%

25.00
APANAGE BRUT 370ML
ROYAL BRUT
CHARDONNAY PINOT NERO METODO CHAMPENOISE 12.5% 70.00
KRUG

450.00

GRANDE CUVEE BRUT 169EME EDITION NV

PINOT NOIR CHARDONNAY PINOT MEUNIER 12,5 %


https://www.vivino.com/wineries/piper-heidsieck-champagne
https://www.vivino.com/IT/it/piper-heidsieck-champagne-riviera/w/6478998
https://www.vivino.com/grapes/chardonnay
https://www.vivino.com/grapes/pinot-noir
https://www.vivino.com/grapes/pinot-meunier

ONI
IVL/XI\<
CARTA DEI VINI

CHAMPAGNE

LOUIS ROEDERER REIMS AOC

PREMIER BRUT 120,00
PINOT NERO PINOT MEUNIER CHARDONNAY METODO CHAMPENOISE 12%
CRISTAL BRUT 2012 300,00

PINOT NERO CHARDONNAY METODO CHAMPENOISE 12%

DOM PERIGNON CHAMPAGNE AOC

VINTAGE BRUT 2010 450.00
CHARDONNAY PINOT NOIR METODO CHAMPENOISE 12.5%

HENRI GIRAUD AY ARGONNE AOC

ARGONNE BRUT 2011 600.00
CHARDONNAY PINOT NERO METODO CHAMPENOISE 12% 70.00

ESPRIT NATURE CUVEE BRUT
CHARDONNAY PINOT NERO METODO CHAMPENOISE 12%

FUT DE CHENE BRUT 270,00
CHARDONNAY PINOT NERO METODO CHAMPENOISE 12%

MOET & CHANDON CHAMPAGNE AOC

RESERVE IMPERIALE BRUT 80,00
PINOT NERO PINOT MEUNIER CHARDONNAY METODO CHAMPENOISE 12%
ICE IMPERIAL DEMI SEC 120.00

PINOT NERO PINOT MEUNIER CHARDONNAY METODO CHAMPENOISE 12%

VEUVE CLICQUOT REIMS AOC

CUVEE SAINT- PETERSBOURG 80,00
CHARDONNAY PINOT NERO PINOT MEUNIER METODO CHAMPENOISE 12%
CUVEE BRUT 80,00

CHARDONNAY PINOT NERO PINOT MEUNIER METODO CHAMPENOISE 12%

CHARLES HEIDSIECK

RESERVE BRUT N.V 90,00
PINOT MEUNIER, PINOT NOIR E CHARDONNAY, METODO CHAMPENOISE 12 %
RESERVE ROSE BRUT N.V. 110,00

PINOT MEUNIER, PINOT NOIR E CHARDONNAY, METODO CHAMPENOISE 12 %

RUINART REIMS AOC
“R" CUVEE BRUT 125.00
PINOT MEUNIER CHARDONNAY METODO CHAMPENOISE 12%



CARTA DEI VINI
VINI BIANCHI

CAMPANIA

TENUTA SAN FRANCESCO
PER EVA 2019
TRAMONTI 2020

CASA SETARO
MUNAZEI LACRYMA CHRISTI DEL VESUVIO 2021
CONTRADAE 61- 37

CANTINE TORA
KISSOS 2017

CANTINE ANTONIO MAZZELLA
ISCHIA BIANCOLELLA 2022

JOAQUIN
VINO DELLA STELLA RISERVA 2019

LA GUARDIANESE
JANARE 2022

JANARE 2022

VITICOLTORI DE CONCILIIS

DONNALUNA 2022 BIO

FALANGHINA GINESTRA PEPELLA DOC 13.5%
FALANGHINA BIANCOLELLA PEPELLA DOC 13%

CAPRETTONE DOC 13 %
CAPRETTONE, GRECO, FIANO DOP 13%

FALANGHINA DEL SANNIO DOC 14 %

BIANCOLELLA DOC 12,5 %

FIANO DOCG 14%

GRECO DEL SANNIO DOP 13.5%

FALANGHINA DEL SANNIO DOP 13.5%

FIANO 100% DOC CILENTO 13%

40.00
25.00

25.00

45.00

30.00

30.00

70.00

20.00
20.00

20.00



CARTA DEI VINI

VINI BIANCHI

PUGLIA

CAMPI DEANTERA
ARE 2022 FIANO SALENTO IGT 12.5% 22.00

TENUTA SAN MARZANO

TALO CHARDONNAY 2022 CHARDONNAY IGP 12,5% 25.00

MARCHE

TENUTE SAN SISTO 25,00
MASSACCIO 2020 VERDICCHIO DOC 13% '

VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI
FALERIO PECORINO 2021 PECORINO DOC 12,5% 20.00

VENETO

TENUTE SAN SISTO
SOAVE 2021 GARGANECA DOC 12% 25,00

FRIULI VENEZIA GIULIA

RONCO BLANCHIS
COLLIO FRIULANO 2018 FRIULANO DOC 13.5% 25,00
COLLIO SAUVIGNON 2018 SAUVIGNON DOC 14% 25.00

CANTINA PUIATTI

ARCHETIPI 2017 RIBOLLA GIALLA IGP 12.5% 35.00
SAUVIGNON FRIULI 2019 SAUVIGNON DOP 13% 20.00
PINOT GRIGIO 2022 PINOT GRIGIO DOC 12,5% 25.00
CHARDONNAY FRIULI 2022 CHARDONNAY DOC 12,5% 25.00
PIEMONTE

BORGOGNO

DERTHONA 2018 TIMORASSO DOC 14% 55.00



CARTA DEI VINI

TRENTINO-ALTO ADIGE
BOTTEGA VINAI CAVIT
GEWURZTRAMINER 2022
SAUVIGNON 2022

CHARDONNAY 2022

ABBAZIA DI NOVACELLA
PRAEPOSITUS KERNER 2021
PRAEPOSITUS GEWURZTRAMINER 2021

PRAEPOSITUS RIESLING 2020

SICILIA

FEUDO D'ARANCIO
GRILLO 2022
INZOLIA 2023
QUETO 2022 BIO

SARDEGNA

MESA
GIUNCO 2021

CONTINI
PARIGLIA 2022

VINI BIANCHI

GEWURZTRAMINER DOC 14%
SAUVIGNON BLANC DOC 12.5%
CHARDONNAY DOC 13%

KERNER DOC 14 %
GEWURZTRAMINER DOC 14,5%
RIESLING DOC 13%

GRILLO SICILIA DOC 13%
INZOLIA SICILIA DOC 13%
GRILLO SICILIA DOC 13%

VERMENTINO DI SARDEGNA DOC 13,5%

VERMENTINO DI SARDEGNA DOC 13%

20,00
20.00
20.00

40.00
40.00
50.00

20.00
20.00
25.00

30.00

20.00



CARTA DEI VINI

VINI ROSATI

CAMPANIA

AZIENDA AGRICOLA SAN SALVATORE
VETERE 2022 750 ML

AGLIANICO IGP 12% 30.00
VITICOLTORI DE CONCILIIS
MISTERIOSO 2022 BIO AGLIANICONE IGP PAESTUM 12,5% 22.00
ROSSELLA CICALESE
EPHYRA 2022 AGLIANICO IGT 13.5% 20.00

PUGLIA

CAMPI DEANTERA
SPINACAVE 2022 PRIMITIVO IGP 12,5% 25.00



CARTA DEI VINI
VINI ROSSI

CAMPANIA

AZIENDA AGRICOLA SAN SALVATORE
GILLO DORFLES 2015

PINO DI STIO 2013

JUNGANO 2020

VITICOLTORI DE CONCILIIS
DONNALUNA 2019 BIO

NAIMA 2011

MISTERIOSO 2021

LUIGI MAFFINI
KLEOS 2021

ROSSELLA CICALESE
EVOLI 2020
POGGIO DELLE NOCI RISERVA 2020

JOAQUIN
TAURASI RISERVA “DELLA SOCIETA™ 2014
I VIAGGIATORI 2017

VITICOLTORI COCOZZA
VALLONE SCURO 2022

CASA D’AMBRA
ISCHIA 2022

AGLIANICO IGP 15%
PINOT NERO IGP 13.5%
AGLIANICO IGP 14,5%

AGLIANICO DOC CILENTO 14%
AGLIANICO IGT 15%
AGLIANICONE IGP PAESTUM 13,5%

AGLIANICO DOP 14%

AGLIANICO IGP 14%
AGLIANICO CILENTO DOP 14%

AGLIANICO DOCG 14%
AGLIANICO IGT 13.5%

AGLIANICO IGP 14,5 %

PER' ‘E PALUMM DOC 12,5 %

60.00
45.00
35.00

20.00
50.00
22.00

35,00

20,00
30.00

200,00
70.00

30.00

25.00



CARTA DEI VINI

CAMPANIA

CANTINE TORA
AGLIANICO 2017

TENUTA SAN FRANCESCO
TRAMONTI ROSSO 2017
E'lss 2017

RISERVA 4 SPINE 2017

FEUDI DI SAN GREGORIO
TAURASI 2015

AZIENDA AGRICOLA
MONTEVETRANO
MONTEVETRANO 2017

PUGLIA

TENUTA SAN MARZANO

“F" 2017

SUSCO 2020

TALO PRIMITIVO DI MANDURIA 2020
TALO NEGROAMARO 2021

CAMPI DEANTERA
ARE 2021
VERSO VECCHIE VIGNE 2020

MOTTURA
LE PITRE SALICE SALENTINO 2017

VINI ROSSI

AGLIANICO DEL TABURNO DOCG 14%

AGLIANICO TINTORE PIEDIROSSO DOC 13.5%
TINTORE IGT 14.5%
AGLIANICO TINTORE PIEDIROSSO DOC 13.5%

AGLIANICO DOCG 14%

CABERNET SAUVIGNON MERLOT AGLIANICO DOCI3.5%

NEGROAMARO IGP 14.5%
SUSUMARIELLO SALENTO IGP 13,5%
PRIMITIVO IGP 14%
NEGROAMARO IGP 13,5 %

PRIMITIVO DI MANDURIA DOC 14%

PRIMITIVO DI MANDURIA DOC 14.5%

SALICE SALENTINO DOC 14%

25,00

25,00
50.00
45.00

40.00

85.00

50.00
30.00
25.00
25.00

25.00
45.00

25.00
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CARTA DEI VINI

UMBRIA

TENUTE LUNELLI
CARAPACE 2015

MARCHE

TENUTE SAN SISTO
PASSO DEL LUPO
ROSSO CONERO 2020

TOSCANA

BIONDI-SANTI
BRUNELLO DI MONTALCINO 2009

CASTELLO DI QUERCETO
CHIANTI CLASSICO 2021

IL PICCHIO CHIANTI CLASSICO 2015
IL CIGNALE 2013

IL QUERCIOLAIA 2013

IL BORRO TOSCANA
IL BORRO 2016

SAN LEONINO
SALIVOLPE CHIANTI CLASSICO 2012

MONTRESOR
SANTA DOROTEA ORATORIO DELLA

DUCHESSA MORELLINO DI SCANSANO

VINI ROSSI

MONTEFALCO SAGRANTINO DOCG 155 %

MONTEPULCIANO SANGIOVESE DOC 14%

SANGIOVESE GROSSO DOCG 13%

SANGIOVESE CANAIOLO CILIEGIOLO DOCG 13%
SANGIOVESE CANAIOLO COLORINO DOCG 13.5%
CABERNET SAUVIGNON MERLOT IGT 13.5%
CABERNET SAUVIGNON SANGIOVESE 1GT 13%

MERLOT CABERNET SAUVIGNON SYRAH [GT 14.5%

SANGIOVESE DOCG 14%

SANGIOVESE DOCG 14%

50.00

25.00

250.00

25.00
50.00
60.00
50.00

45.00

40.00

20.00



RCIOLAIA

IMBOTTIGLIATO ALL ORIGINE
EYAL @ ¢ ELLO E QUERCET()
GREVE IN CHIANTI - T 1IASS

i€ erovorro i muia 13,5% vol

OUDEIATOSCANA CENTE A

INDICAZIONE GEOGRAFICA TIPICA
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CAR

TOSCANA

VAL DI SUGA

ROSSO DI MONTALCINO 2018

BRUNELLO DI MONTALCINO 2017
BRUNELLO DI MONTALCINO RISERVA 2015

TENUTE SAN GUIDO
BOLGHERI SASSICAIA 2018

BERTANI
AMARONE VALPANTENA 2019

AMARONE VALPOLICELLA CLASSICO 2010

TENUTA SANT'ANTONIO CASTAGNEDI
AMARONE VALPOLICELLA 2016

MONTI GARBI RIPASSO VALPOLICELLA 2017
CAMPO DEI GIGLI AMARONE 2015

TA DEI VINI
VINI ROSSI

SANGIOVESE DOC 13.5%
SANGIOVESE DOCG 14%
SANGIOVESE DOCG 14%

CABERNET SAUVIGNON CABERNET FRANC 13,5 %

CORVINA RONDINELLA DOCG 15.5%
CORVINA RONDINELLA DOCG 15%

CORVINA, CORVINONE, RONDINELLA, OSELETADOCG 15%
CORVINA CORVINONE RONDINELLA CROATINA DOC 14%

CORVINA CORVINONE RONDINELLA CROATINA OSELETA DOCG 16%

30.00
50.00
70.00

600,00

50.00

150.00

60.00
30.00

85.00






CARTA DEI VINI

VINI ROSSI

PIEMONTE
BORGOGNO
BAROLO 2003 NEBBIOLO DOCG 14% 180,00
BAROLO 2006 NEBBIOLO DOCG 14% 150,00
BAROLO 2008 NEBBIOLO DOCG 14.5% 150.00
BAROLO 2009 NEBBIOLO DOCG 14.5% 150.00
BAROLO 2011 NEBBIOLO DOCG 15% 100.00
NO NAME 2015 NEBBIOLO DOC 14% 45.00
VIETTI
CASTIGLIONE BAROLO 2016 NEBBIOLO DOCG 14.5% 60,00
PODERE ROCCHE DEI MANZONI
BAROLO 2015 NEBBIOLO DOCG 14% 65,00
BAROLO PERNO CAPPELLA SANTO STEFANO 2015 NEBBIOLO DOCG 149% 110,00
TRENTINO-ALTO ADIGE
CONTI WALLENBURG
RISERVA DEGLI AMBASCIATORI 2017 TERLODELGO IGP 13% 20,00
CAVIT
MARZEMINO 2018 MARZEMINO DOC 13% 20,00
CANTINE TERLANO

PINOT NERO DOC 13.5% 35,00

PINOT NOIR 2019

MEZZACORONA
CASTEL FIRMINAN PINOT NERO 2021 PINOT NERO DOC 13% 25,00






CARTA DEI VINI
VINI ROSSI

TRENTINO ALTO ADIGE
ST. MICHAEL-EPPAN
PINOT NOIR RISERVA ST. VALENTIN 2019 PINOT NERO DOC 14%

LAGREIN RISERVA ST. VALENTIN 2019 LAGREIN DOC 14% CABERNET SAUVIGNON,

CABERNET-MERLOT RISERVA ST. VAVENTIN 2018 CABERNET FRANC, MERLOT DOC 14,5%

LOMBARDIA
GIORGI

SANGUE DI GIUDA 2021 BARBERA, CROATINA, UVA RARA, VESPOLINA,
PINOT NERO DOC 7%

EMILIA ROMAGNA
CANTINE CECI

OTELLO ORO 750ML LAMBRUSCO MAESTRI IGT 11%
OTELLINO 375ML LAMBRUSCO MAESTRI IGT 11%
SICILIA

FEUDO ARANCIO

AV 1
NERO D'AVOLA 2021 NERO D'AVOLA DOC 13%

SARDEGNA

NURAGHE CRABIONI

RUBINU 2021 CANNONAU DI SARDEGNA DOC 14,5%
CONTINI
SARTIGLIA 2021 CANNONAU DI SARDEGNA DOC 13,5%

[
‘INU RISERVA 2018 CANNONAU DI SARDEGNA DOC 14%

55,00
55.00
55.00

20.00

25,00
15.00

25,00

25,00

22,00

32.00






(IN]
ELAI\<
CARTA DEI VINI

VINI INTERNAZIONALI

SPAGNA

ARTADI
CAVA BRUT 2015
PASOS DE SAN MARTIN 2015

VIURA METODO CLASSICO DO 12.5% 40.00
GRENACHE DO 14.5% 35.00

FRANCIA
KIENTZLER
CREMANT D’ALSACE AOC AUXERROIS METODO CHAMPNOISE 12% 35.00

GERMANIA

GUT HERMANNSBERG
JUST RIESLING 2018 RIESLING 115 % 35.00



VITICOLTORI COCOZZA
VALLONE SCURO 2022

CASTELLO DI QUERCETO
CHIANTI CLASSICO 2019

CAMPI DEANTERA
ARE 2021

LA GUARDIANESE

JANARE 2022

BOTTEGA VINAI - CAVIT

GEWURZTRAMINER 2019
SAUVIGNON 2019

CARTA DEI VINI
VINI AL CALICE

ROSSI

AGLIANICO IGP 14,5 %

SANGIOVESE CANAIOLO CILIEGIOLO DOCG 13%

PRIMITIVO DI MANDURIA DOC 14%

BIANCHI

FALANGHINA DEL SANNIO DOP 13.5%

GEWURZTRAMINER DOC 14%
SAUVIGNON BLANC DOC 12.5%

ROSATI

AZIENDA AGRICOLA SAN SALVATORE

VETERE 2020

AGLIANICO IGP 13%

5.00

7.00

6.00

6.00

6.00
6.00

7,00



CARTA DEI VINI
DOLCI E PASSITI

VIETTI

MOSCATO D'ASTI 2019 MOSCATODOCG 5% 28.00
**5.00

DONNAFUGATA

BEN RYE 2019 ZIBIBBO DOC 14% 40,00

PASSITO DI PANTELLERIA **8.00

VALENTINO BUTUSSI »

PICOLIT 2021 PICOLIT 100% 12,5 % 8.00

KOPKE

PORTO FINE WHITE PORTO DOC 19,5 % **6.00

PORTO FINE RUBY PORTO DOC 19,5 % **6,00

** PREZZO AL CALICE



